RELACION DE COORDINADORES POR MATERIAS - MASTER EN ABOGACIA -

CURSO 2018/19

EJERCICIO DE LA ABOGACIA Y DEONTOLOGIA
D. Marcos Camacho O neale
marcoscamacho@icabjerez.es

DERECHO PROCESAL PENAL.:
Profra. Dra. D* Ana Maria Rodriguez Tirado
anamaria.rodriguez@uca.es

DERECHO PROCESAL CIVILY MATERIAS PROCESALES COMUNES:
Prof. Dr. D. Arturo Alvarez Alarcon
arturo.alvarez@uca.es

DERECHO PENAL:
Profra. Dra. D* Esther Hava Garcia
esther.hava@uca.es

DERECHO MERCANTIL:
Prof. Dr. D. Carlos Argudo
carlos.argudo@uca.es

DERECHO CIVIL Y PRACTICA NOTARIAL Y REGISTRAL:
Profra. Dra. D2 Maria Amalia Blandino Garrido
amalia.blandino@uca.es

DERECHO ADMINISTRATIVO:
Profra. Dar. D* Maria Zambonino Pulito
maria.zambonino@uca.es

DERECHO FISCAL.:
Prof. Dr. D. Francisco Miguel Carrasco Gonzalez
francisco.carrasco@uca.es

MATERIAS COMPLEMENTARIAS:
Prof. Dra. D® Dulce Soriano Cortés
dulce.soriano@uca.es

DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL:
Prof. Dra. D* Paz Fernandez Diaz
paz.fernandez@uca.es




